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над 156.000 фанови
над 11.400 следбеници

МЕСЕЧНА ПОСЕТЕНОСТ
над 600.000 посети

над 250.000 уникатни посетители

над 1.500.000 прегледани страници

СОЦИЈАЛНИ МРЕЖИ

над 2.700 следбеници

Facetime • Viber • WhatsApp
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Банериwww.kafepauza.mk

ДЕСКТОП ФОРМАТИ: МОБИЛНИ ФОРМАТИ:
Хедер банер (LEADERBOARD) - 728x90
Голем хедер банер (LARGE LEADERBOARD) - 970x90
Билборд банер (BILLBOARD) - 970x250
Централен банер (FULL BANNER) - 468x60
Десен банер (MEDIUM RECTANGLE) - 300x250
Голем десен банер (HALF PAGE) - 300x600
Лев банер (WIDE SKYSCRAPER) - 160x600
Долен лизгачки банер (SLIDER) - 970х90
Банер во пост (INARTICLE) - 300x250; 468x60; 580x400
Поврзани банери (COMPANION)
Брендирање на позадина (BRANDING)
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Хедер банер (MOBILE LEADERBOARD) - 320x50; 320х100
Стики банер (MOBILE STICKY) - 320x50; 320х100
Банер во пост (INARTICLE) - 300x250; 320x480

ПР ТЕКСТ*



ХЕДЕР (LEADERBOARD)1

Димензии

728x90 1 200 ден.

Позиција Цена (CPM)

кафе пауза 1

2.2
Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – /

Напомени:
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ГОЛЕМ ХЕДЕР (LARGE LEADERBOARD)2
кафе пауза

2.1

Димензии

970x90 2.1 250 ден.

Позиција Цена (CPM)

Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – 50%

Напомени:
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БИЛБОРД (BILLBOARD)3
кафе пауза

2.2

2.2

Димензии

970x250 2.2 300 ден.

Позиција Цена (CPM)

Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – /

Напомени:
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ЦЕНТРАЛЕН (FULL BANNER)4

Димензии

468x60 2.3 A 180 ден.

Позиција Цена (CPM)

Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – /

Напомени:

кафе пауза

2.3 A

2.3 B

468x60 2.3 B 120 ден.
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3.1

ДЕСЕН (MEDIUM RECTANGLE) 
Димензии

300x250 3.1

5

Позиција Цена (CPM)

200 ден.

кафе пауза

Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – 50%

Напомени:
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3.2

ГОЛЕМ ДЕСЕН (HALF-PAGE)
Димензии

300x600 3.2

6

Позиција Цена (CPM)

300 ден.

кафе пауза

Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – 50%

Напомени:
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ЛЕВ (WIDE SKYSCRAPER) 7
кафе пауза

2.2

Димензии

160x600 4

Позиција Цена (CPM)

180 ден.

4
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Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – 50%

Напомени:



8
кафе пауза

Димензии

728x90 5

Позиција Цена (CPM)

300 ден.
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5

Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – /

Напомени:

ДОЛЕН ЛИЗГАЧКИ (SLIDER)



БАНЕР ВО ПОСТ (IN-ARTICLE) 9
кафе пауза

Димензии

300x250

6.1

Тип Цена (CPM)

200 ден.
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Цената не вклучува изработка на банер.

Цената дополнително се прилагодува според позицијата.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – /

Напомени:6.2

6.1

6.3

468x60

6.2 250 ден.

580x400 6.3 350 ден.



ПОВРЗАНИ БАНЕРИ (COMPANION)10

7.1

кафе пауза

Цената не вклучува изработка на банери.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања 
на двата банери истовремено

Доплата за: аудио – 20%; видео – 30%; expandable – /

Напомени:

Димензии

728x90 7.1

Позиција Цена (CPM)

/
300x250 7.1 380 ден.

7.1

7.2

7.2 428x60 7.2 /
160x600 7.2 340 ден.
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кафе пауза

1

2

БРЕНДИРАЊЕ НА ПОЗАДИНА
Димензии

2x(300x900) 8 6.000 ден.

Позиција Цена (ден)

8 8

11

Цената не вклучува изработка на банери.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

Брендирањето се прикажува на сите страници.

Видливоста зависи од резолуцијата на  екранот.

Напомени:
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2.2



ХЕДЕР (MOBILE LEADERBOARD)12

Димензии

320x50 9.1 150 ден.

Позиција Цена (CPM)

Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Напомени:
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320x100 9.2 200 ден.

9.1

кафе пауза

кафе пауза

9.2



СТИКИ (MOBILE STICKY)13

Димензии

320x50 10.1 200 ден.

Позиција Цена (CPM)

Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Напомени:
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320x100 10.2 250 ден.
кафе пауза кафе пауза

10.1 10.2



БАНЕР ВО ПОСТ (MOBILE IN-ARTICLE)14

Димензии

300x250 11.1 300 ден.

Позиција Цена (CPM)

Цената не вклучува изработка на банер.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.

CPM – цена за 1.000 прикажувања на банерот

Напомени:

Ирина Мицов | +44 75 4379 1513 | irina@kafepauza.mk
Facetime • Viber • WhatsApp

320x480 11.2 450 ден.
кафе пауза кафе пауза

11.1 11.2



кафе пауза ПР ТЕКСТ          ПР ТЕКСТ          ПР ТЕКСТ          ПР ТЕКСТ          15

Тип

Стандард 12.1 4.000 ден.

Позиција Цена (објава) + Денови

1.250 ден.

12.1
12.2

Напомени:
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Премиум 12.2 6.000 ден. 2.500 ден.

ПР Стандард е истакнат од левата страна на сите страници,
а ПР Премиум – централно на почетната и лево на останатите.

Истакнувањето е видливо еден ден, а потоа може да се
продолжи со доплата.

ПР текстот се споделува на социјалните мрежи.
Зa платено спонзорирање услугата се наплаќа.

Цената не вклучува пишување на текстот.

Во цената не е пресметан 18% ДДВ.



Наши клиентиwww.kafepauza.mk
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КРАЈ
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кафе пауза
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*Контактирајте нѐ за конкретна понуда според вашите цели,
    како и за можностите за попуст и други поволности.


